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1.	 Aşağıdakilerden hangisi mali duran varlıklar kap-
samında yer alır?
A)	 Binalar
B)	 Arazi ve arsalar
C)	 Haklar 
D)	 İştirakler 
E)	 Şerefiye

2.	 Finansal varlıkların bilançoda ve gelir tablosunda 
tahakkuk ettirilecekleri ve gösterilecekleri parasal 
tutarların belirlenmesi işlemine ne ad verilir?
A)	 Ölçüm (değerleme)
B)	 Yeniden değerleme 
C)	 Sayım
D)	 İtfa edilmiş maliyet
E)	 Düzeltme

3.	 Aşağıdakilerden hangisi için amortisman hesap-
lanmaz?
A)	 Binalar
B)	 Taşıtlar
C)	 Demirbaşlar
D)	 Boş arazi ve arsalar
E)	 Tesis, makine ve cihazlar

4.	 Varlıkların net değerleriyle gösterilmesini sağlayan 
hesap aşağıdakilerden hangisidir?
A)	 Haklar
B)	 Binalar
C)	 Özel maliyetler
D)	 Birikmiş amortismanlar
E)	 Özel fonlar

5.	 Aşağıdakilerden hangisi nakit krediler kapsamında 
yer almaz?
A)	 Borçlu cari hesap şeklindeki krediler
B)	 Kefalet karşılığı krediler
C)	 Avans şeklindeki krediler
D)	 Maddi teminat şeklindeki krediler
E)	 Teminat mektubu şeklindeki krediler

6.	 Faiz yükünün olmadığı ve nakdi olmayan kredi 
aşağıdakilerden hangisidir?
A)	 Açık kredi 
B)	 Maddi teminat karşılığı kredi
C)	 Teminat mektubu 
D)	 Borçlu cari hesap
E)	 Tahvil

7.	 Poliçe ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yan-
lıştır?
A)	 Poliçe üç taraflı bir ilişkidir.
B)	 Keşideci, poliçeyi düzenleyen taraftır.
C)	 Muhatap poliçedeki tutarı ödeyecek taraftır.
D)	 Lehine poliçe düzenlenen taraf lehtardır ve poliçe-

deki tutarı tahsil edecek taraftır.
E)	 Muhatap poliçeyi kabul etmek zorundadır.

8.	 Borç Toplamı Alacak toplamı

Satıcılar A 2.000 4.000

Satıcılar B 1.500 4.500

Satıcılar C 1.000 5.000

Yukarıdaki satıcılar yardımcı hesaplarına göre Sa-
tıcılar Ana Hesabının kalanı kaç liradır?
A) 4.500	 B) 6.000	 C) 7.000

	 D) 9.000	 E) 13.500

9.	 X işletmesi eşit sermaye paylı, 5 ortaklı ve toplam 
sermayesi ¨100.000 olan bir işletmedir. Ortaklardan 
birinin ölümü nedeniyle şirket sermaye azaltımı kararı 
almıştır.
Bu durumda borçlandırılması gereken hesap aşa-
ğıdakilerden hangisidir?
A)	 Sermaye 
B)	 Ortaklara borçlar
C)	 Kasa 
D)	 Ortaklardan alacaklar
E)	 Bankalar

10.	 Borçlanmanın ortaklardan veya ortakla ilişkili kişi-
ler tarafından yapılmış olması ve yapılan borçlan-
manın özsermayenin üç katını aşması durumuna 
ne ad verilir?
A)	 Ödenmiş sermaye 
B)	 Ödenmemiş sermaye
C)	 Örtülü sermaye
D)	 Esas sermaye
E)	 Sermaye azaltımı 
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11.	 İşletmenin müşterisine satacağı bir mal veya hiz-
met karşılığında aldığı avans hangi hesaba ne şe-
kilde kaydedilir?
A)	 Alınan Sipariş Avansları Hesabının borcuna 
B)	 Alınan Sipariş Avansları Hesabının alacağına 
C)	 Verilen Sipariş Avanslarının Hesabının borcuna 
D)	 Verilen Avansların Hesabının borcuna 
E)	 Verilen Avanslar Hesabının alacağına 

12.	 Cari dönemde doğmasına (geçekleşmesine) rağ-
men bedeli gelecek dönemde ödenecek giderler 
hangi hesaba kaydedilir?
A)	 Gelecek Aylara Ait Giderler
B)	 Gelecek Yıllara Ait Giderler 
C)	 Gider Tahakkukları 
D)	 Gelir Tahakkukları 
E)	 Genel Yönetim Giderleri 

13.	 Ortakların, esas sözleşmede hüküm bulunmak 
kaydıyla yönetim kurulu kararı ile TTK’nın sermaye 
artırımı hükümlerine bağlı kalmaksızın çıkarabile-
cekleri azami hisse senedi miktarını gösteren tica-
ret siciline tescil edilmiş sermaye aşağıdakilerden 
hangisidir?
A)	 Kayıtlı sermaye 
B)	 Ödenmemiş sermaye 
C)	 Çıkarılmış sermaye 
D)	 Esas sermaye 
E)	 Örtülü sermaye

14.	 İşletmeye tahsis edilen veya ortaklara taahhüt edi-
len sermayenin henüz yerine getirilmemiş olan kıs-
mına ne ad verilir?
A)	 Ödenmiş sermaye 
B)	 Ödenmemiş sermaye
C)	 Esas sermaye 
D)	 Gizli sermaye 
E)	 Sermaye düzeltmesi olumlu farkları

15.	 Kanun, ana sözleşme hükümleri ya da ortakların 
yetkili organları tarafından alınan kararlar uyarınca 
dağıtılmamış ya da işletmede alıkonulmuş kârlara 
ne ad verilir?
A)	 Sermaye yedekleri 
B)	 Kâr yedekleri 
C)	 Yedek
D)	 Yasal yedekleri 
E)	 Statü yedekleri 

16.	 AKTİF PASİFBİLANÇO
DÖNEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

AKTİF TOPLAMI 70.000 PASİF TOPLAMI  70.000

KISA VADELİ YABANCI KAY-
NAKLAR
UZUN VADELİ YABANCI KAY-
NAKLAR
ÖZKAYNAKLAR
Sermaye	 50.000
Ödenmemiş Sermaye 	(20.000)
Sermaye Yedekleri	 10.000
Kâr Yedekleri	 15.000
Geçmiş Yıllar Zararı	 (2.000)
Dönem Net Kârı	 7.000

Bu bilgilere göre işletmenin özkaynak toplamı aşa-
ğıdakilerden hangisidir?
A) 30.000	 B) 50.000	 C) 55.000

	 D) 60.000	 E) 70.000

17.	 İşletmenin belirli bir dönemdeki faaliyet sonuçları-
nı gösteren tablo aşağıdakilerden hangisidir?
A)	 Bilanço
B)	 Gelir tablosu 
C)	 Nakit akış tablosu 
D)	 Fon akım tablosu 
E)	 Özkaynak değişim tablosu 

18.	 Gelirler aşağıdaki değerleme ölçülerinden hangi-
siyle kayıt altına alınır?
A)	 İtibari değer
B)	 Tasarruf değeri 
C)	 Peşin değeri 
D)	 Gerçeğe uygun değer
E)	 Borsa değeri 

19.	 Gelirin kaydedilmesi için temel kural aşağıdakiler-
den hangisidir?
A)	 Ana faaliyetler ile ilgili olması 
B)	 Gelecek döneme ait olması 
C)	 Gerçekleşmiş olması 
D)	 Mal satışından kaynaklanması 
E)	 Sözleşme sonucu elde edilmiş olması 

20.	 Gerçekleşen fakat tahsil edilmeyen gelirler hangi 
hesaba nasıl kaydedilir?
A)	 Gelir tahakkukları hesabının borcuna
B)	 Gelir tahakkukları hesabının alacağına
C)	 Gelecek aylara ait gelirler hesabının borcuna
D)	 Gelecek aylara ait gelirler hesabının alacağına
E)	 Gelecek yıllara ait gelirler hesabının alacağına
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CEVAP ANAHTARI

1 D 11 B

2 A 12 C

3 D 13 A

4 D 14 B

5 E 15 B

6 C 16 D

7 E 17 B

8 D 18 D

9 A 19 C

10 C 20 A


